
平素は、当店取り扱い各紙をご購読を賜り、誠にありがとうございます。心よりお礼申し上げます。
この度、お客様の満足度を高めるとともに、一層信頼される販売店を目指し「竹田新聞店会員制度」
を２０１０年６月からスタートいたします。
これは、長きにわたって中日新聞などをご愛読いただいておりますお客様を限定に各種の特別サービスを
ご提供させていただくものです。
いろいろなサービスをご用意・ご提供していきますので、ぜひご活用ください。

店主・従業員一同

1. 当店取り扱い新聞を当店でご長期購読いただいている方。
2. 購読期間は短いが、引き続き購読お約束を頂いた方。
3. 当店エリアにお住まいの個人又はご家族（一世帯一名様）
4. 当店エリアから転居されたり、ご購読を中止された方は会員資格が無効となります。

1. 会員登録してもらいますと、当店独自の携帯・ＰＣホームページ等が
無料利用できます。
・ミニコミ等のプレゼント応募がホームページ上で可能
・携帯から当地区近郊の駅時刻表が無料閲覧可能
・書籍・チケット等の購入の申込みがホームページ上から可能

２. 携帯・ＰＣのメールアドレス登録により
会員限定の地域情報・お徳な情報を無料配信いたします。

中日ドラゴンズ情報（試合速報・他）
会員限定販売商品のご案内
チケット・プレゼント情報
その他、会員様限定のお得な情報が満載！！

3. 登録制による中日新聞安否確認サービス ”み・まもーる”の提供

4. ご家族の記念写真や新聞掲載記事をカレダーに編集・
印刷してラミネート加工してお届けすします

（年一会員1回）
5. 当店からの各種ご案内商品を会員価格でご提供します。
6. 会員限定のプレゼント（月1回・抽選）
7. 登録制による各種イベント券の優先配布

今後、”新たなる会員特典”を順次追加をいたします
＊詳細は当店までお気軽にお問合せ下さい

「竹田新聞店会員制度」申込書 申込日

会員番号
当店記入

電話 － －

携帯電話 － －

ＴＥＬ 0567-46-0915 ＦＡＸ 0567-46-3845

2010年６月よりご愛読者限定の会員サービス開始

中日新聞平和西部専売店 竹田新聞店
稲沢市平和町須ヶ脇18番地

〒 －

アパート名等

上記の内容を了承して会員登録を行います。

会員登録住所

ﾌﾘｶﾞﾅ
会員登録氏名 （ 男 ・ 女 ）

平成 年 月 日

生年月日 T・S・H 年 月 日

配信希望に○印を 読者トクトク情報 ・ イベント情報 ・チケット情報 ・ クーポン情報 ・ 出版物情報 ・ 地域情報 ・ ドラゴンズ情報

＊会員様の個人情報は当店プライバイーポリシーに基つき、適切に管理し、新聞の配達・集金、各種ご連絡、新聞・出版物のご案内やＤＭ及び折込の配達等に利用させ
ていただきます。当店および中日新聞グループ会社から、各種ご案内やアンケート、広告主等の製品やサービスのご案内をする場合があります。

携帯メールアドレス ＰＣメールアドレス@ @

竹田新聞店

竹田新聞店会員特典

ｷﾘﾄﾘ線


